
Snnrouva o vÝpůrčep vaz|DL^
dle § 2l93 a n, občanského zákoniku ý plafuém zněhí

sociálni služby kěsta Rralupy nad vllavou
pří5pěvková olganir!ce

v LuhU 1181, XÉlupy n,Vlt,27801
lc: 712g4ll25,tel | 315 701 264

efi áili dps@m€stokralUpy,cz, l0: x6vdbym

nh^ UrÁarwo/

a

KoMPAKT spol. s.ř,o.

liráskova 1424,290 o1 Poděbrady

PaedDr, Miroslavem Káninským

49551o2,7

Výpůjčite1

se sídlem

7astoupená pani H4rtčo: u

/ dále jen výpůjčitel i

půjčitel

se sidlem

zastoupená jednatelem

tč,

/ dáte jen KoMPAKT /

uzavírají tuto smlouvu

1. Předmět smlouw

Kompakt spol. s, r,o. přenechává vypůjčiteli nový 5-ti místný užitkový
automobil typu Dacia Lodgy nebo Dacia Jogger, apod., který bude společnost
financovat pomocí nosičů reklamy umistěných na automobilu. Touto smlouvou se

účastníci smlouvy dohodli, že firma Kompakt bude mit k dispozici dostatcčnou dobu
na přípravu a zpmcování reklamy. Předáni vozidla se uskuteční nejpozději 15 měsíců
od uzavření smlouvy, NebudeJi moci bit tato lhůta zjakýchkoliv důvodů
dodržena, mohou oba partneři od této smlouvy odstoupit, případně lhůtu
prodloužit,

2. používáni automobilu

Dohodnutá doba výpůjčky automobilu výpůjčitelem je sjednána na dobu 4 let
a to za částku 1 Kč ročně. Výpůjčitel může označit vozidlo sv]íŤn logem a nivem
pouze po dohodě se společností Kompakt spol, s,r.o., a to na homi předni části
vozidla. Další plochy na vozidle jsou určeny plo reklamu a jsou plně k dispozici
společnosti Kompakt spol, s r,o, Je zakázáno, aby výpůjčitel odstraňoval roklamy
nebo reklamni plochy umistěné společností Kompakt spol. s r.o., což by bylo vnimáno
jako podstatná poruišeni smlouvý, V:hůjčitel se zavazujc uživat vozidlo v ma ximálni /
možné míře k dohodnutému účelu. ,**" r/



Pokud výpůjčitel bude plovádět úpravy na vozidle, je zapotřebí pisemné

svolení společnosti Kompakt spol, s,r.o, a tyto úpravy provede 1Ýpůjčitel na vlastní
ná*lady.

3. vlastnictví. údržba ! Doiištění vozidla

Společnost Kompakt spol, s.Lo, Zůstává po celé období 4let vý!ů.jčky
majitelem vozidla, přičemž vozidlo se posk}tuje k uživání a do péče výpůjčitele za
částku 1 Kč ločně. Výpůjčitel nesmí vozidlo dát do uživání třetim osobám a ani ho

plodat, V pruběhu výpůjčky se uživatelem vozidla stává viTůjčitel. Povolení
k plovozu motorového vozidla bude v souladu s právními předpisy vystaveno na
společnosti kompakt spol, s.r,o,, Náklady q,rraložené na získání tohoto povolení
hradí plně společnost Kompakt spol. s.r,o.. VýTůjčitel se zaýazlje, že nhladi
společnosti Kompakt spol, s.r.o,, náklady na zákonné pojištění odpovědnosti, silniční
daň a havarijní pojištění se spoluúčastí 5 %.

V případě, že dojde ke škodě na vozidle je výpůjčitel povinen uplatnit
r.r pojišťoven všechny nároky z pojistné události a ihn§ó o události inlormovat
společnost Kompakt spol, s.r.o. Výpůjčitel jc povinen po dohodě se zásfupcem
společnosti Kompakt spol. s.i,o. plovést v autorizované oplavně prodejce

automobilů neprodleně na vlastní náklady všechny nutné opravy. Při likvidaci
z plného nebo částečného havarijniho pojištění hladí výpůjčitel částku stanovenou
jako spoluúčast, Plnění náhrady škody na obnol,u vozidla se použije k v}Ťovnání
nákladů na opraw. Pokud dojde k úplné likvidaci či odcizení vozidla přísluši
pojistné plněni spoločnosti Kompakt spol, s.r,o. společnosti Kompakt spol. s, r,o.

zajistí z těchto prosťedků náhťadní vozidlo.

Výpů.lčitel je povinen udržovat motolové vozidlo s péčí řádného uživatele
v technickém stal,u odpovídajícimu provozu na komunikacích, a zvláště se řidit
doporučenim výrobce v souvi§losti s údúbou, ošetřováním a používánim vozidla.
Výpůjčitel je povinen provádět řádné garančni prohlídky u auto zovaného prodejce
a t}to kontroly vozidla uhradit, Spoločnost Kompakt spol. s.r.o. má právo po
předchozím ohlášení stav motolového vozidla posoudit na vlastní náklady,

výpůjčitel je povinen vozidlo zajistit před nároky ťetích osob, především
pokud se jedná o zástavní právo popř. zadržovací právo ďetí osoby aje povinen
společnost Kompakt spol. s,r.o. neprodleně informovat o všech náIocích třetich osob,

výpůjčitel hradí náklady na veškerá opatřeni, kterých je k odstťanění takovýchto
nároků zapotřebí. Výpůjčitel nese riziko v souvislosti se ztrátou, krádeži,
zplonověrou a zničenim, pokud nevzniká povinnost pojistného plněni na základě
uzavřených pojištěni.

Řidit vozidlo mohou jen o§oby, ktelé mají k této činnosti všechna poťebná
oprávněni. Pokud řidič zaviní škodu na vozidle či na ťeti staně, nrčí za způ§obené

škody plně výpůjčitel, Dále výpůjčitel odpovídá - vedle odpovědných řidičů , jako
celkový dlužník, dojde-li k úmyslnému porušení povinností nebo k
povinností hrubou nedbalostí, )ů,,,"U

l



4. UDlatnění práv z vadného Dlnění

Uplatnění práv z vadného
oprávněn a povinen uplatnit vůči
společnost Kompakt spol, s. r.o.
v souvislosti s vozidlem,

plnění v souvislosti s vozidlem je v}'půjčitel
prodejci, přičemž výpůjčiteli nepřís|uší vůči
žádné nároky n^ píáýa z vadného plnčni

5. Délka trvání smlouvv

Smlouva o výpůjčce vozidla se uzavirá na čtyři loky ode dne předáni vozidla.

V}povědět smlouvu lze pisemně pouze ž po ukončeni čtlleté lhůty od dne dodáni

vozidla. V;Ýpovědni doba je sjednána na 1 měsic ode dne doručení výpovědi
společností Kompakt spol. s r.o. Doba trvání této smlouvy začíná dnem rlodáni

vozidla vý?ůjčiteli, Výpůjčitel se zavaz,ale, že béhem doby tr-vání této smlouvy,

bude odebírat případná další vozidla poskytovaná na základě reklamních inzerátů,

výhradně od společnosti Kompakt spol. s.ro. a neuzavřo obdf)bnou smlouvu s jinjm
subjektem.

6. o§tatní uiednání

Pro správné plněni Smlouvy o výpůjčce je nutná podpola výpůjčitele.
Výpůjčitel podpoři práci společnosti Kompakt spol, s r.o, formou doporrrčujiciho

dopisu a sestavenim seznamu možných dalších sponzoru a dodavatelů. Náwh
textu doporuču.jícího dopisu posk}tne výpůjčitel k dispozici společnosti Kompakt
spol, s.r,o. Smlouva o výpůjčce bude realizována pouze pod podmínkou, že se
společnosti Kompakt spol, s. r,o. podaří dostatečně pokrýt vozidlo reklamními nosiči,

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze zúčastněných stran

obdrži pojednom,

KOMPAKT spol, s r,o,
čéskan.l.Ý 3k é I é l lanni agen L! É

]lúEióřr li]-zso 0l poDieRAov
ólč cz1935]027

TaL,l llaal! !9., ÉAx| 325 611026

z//ern,,,l*, (/,^
l

'j 1!iU 1181, KralUpy n, V l,278 01

ló 71294325,lel,:315 704 264

€fiailI d ps@meslokřáll]py.cz, lD] x6Vdbym

:]uiby mésta
pii§pěVkoÝá ordanizace

Kompakt spol. s.r.o.

,_@gZrrfu"" y'ý 42. /42z


